[image: image1.png]

Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы

Горæтгарон район -  бынæттон

хиуынаффæйады муниципалон  равзæрды администраци
У Ы Н А Ф Ф Æ

Администрация местного самоуправления

муниципального образования – Пригородный  район

Республики Северная Осетия – Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от «21»января 2013  г.                 с. Октябрьское                            № 14

О передаче в оперативное управление

муниципальному бюджетному образовательному

учреждению «Средняя общеобразовательная

школа №2 с. Камбилеевское» недвижимого имущества

 В соответствии со ст. 209 ГК РФ, ст. 50 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ, в целях осуществления деятельности МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 с. Камбилеевское»  п о с т а н о в л я ю:
1. Передать в оперативное управление МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 с. Камбилеевское» муниципальное недвижимое имущество в составе:

	№

	Наименование

объекта

	Общая площадь

кв. м
	Адрес местонахождения

	Регистрационный номер

	1.

	литер А нежилое 1 – этажное здание
	1224,3
	Пригородный район,

с. Камбилеевское

ул. Ю. Кучиева, 93
	15-15-03/020/2009-241

2. Обеспечить в установленном порядке прием -  передачу объекта имущественных прав, указанного в п. 1. настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы АМС МО-Пригородный район, начальника Финансового управления А.А. Габараева
Глава администрации местного

самоуправления муниципального

образования – Пригородный район                                             Р.А. Есиев

Акт приема – передачи
с. Октябрьское
 «21»января 2013г.

На основании постановления АМС МО – Пригородный район

№ 14  от  21.01. 2013г.

            Администрация местного самоуправления  муниципального образования - Пригородный район  в лице главы администрации местного самоуправления  муниципального образования - Пригородный район Есиева Руслана Асланбековича, действующего на основании  Устава муниципального образования – Пригородный район, передает, а муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2 с. Камбилеевское» в лице директора Джагаева Федора Жоржиковича  , действующего на основании Устава МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 с. Камбилеевское», принимает в оперативное управление объект муниципальной собственности в составе:

	№

	Наименование

объекта

	Общая площадь

кв. м
	Адрес местонахождения

	Регистрационный номер

	1.

	литер А нежилое 1 – этажное здание
	1224,3
	Пригородный район,

с. Камбилеевское

ул. Ю. Кучиева, 93
	15-15-03/020/2009-241

                                            Подписи сторон

Глава АМС МО -                                               Директор МБОУ

Пригородный район
                                    «Средняя общеобразовательная

                                                                             школа №2 с.Камбилеевское»

___________  Р.А. Есиев
                             ____________ З.Е. Кудзиева

_1426313435.doc
[image: image1.png]